高空作业合同范本
发包人：甲方(名称)
承揽人：乙方(名称)
依照《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、行政法规、遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就此亮化工程施工事项，协商一致，订立本合同。
1、工程概况
工程名称：
工程地点：
工程内容：
2、工程承包范围
承包范围：
3、合同工期
开工日期：2015年2月11日，竣工日期：2015年2月11日，合同工期总日历天数1天。
、合同价款及付款方式
安装墙体条幅总金额为元整。付款方式：工程完工验收合格后付全款。
5、甲方责任
(1)提供临时电必要措施，确保工方正常施工。
(2)协助调节由于施工出现的经济纠纷。
(3)按合同规定按期付款。
6、乙方责任
(1)保质保量、按期完成任务，并保证甲方的顺利交工。
(2)施工过程中，出现任何伤亡事故，由乙方负全责。
(3)由乙方原因造成灯具丢失或损失的，则照价赔偿。
7、纠纷解决
双方如在本合同履行中发生异议和纠纷应充分协商解决，如果协商不成，则由工商部门仲裁和司法部门裁决。
8、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日